

Rozpočet stavby

Stavba : Úklidová místnost

Objekt : Domov pro seniory Vychodilova
Místo : Brno

Zhotovitel : Josef Mareš
Sokolnická 6
620 00 Brno

Objednatel : Domov pro seniory Vychodilova příspěvková organizace
Vychodilova 3077/20
61600 Brno

Vypracoval : Josef Mareš
Dne : 14.2.2017

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	45 614,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	45 614,45	Kč
Základ pro DPH 15,0 %	45 614,45	Kč
DPH 15,0 %	6 842,00	Kč
Cena stavby celkem	52 456,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
60	Úpravy povrchů, omítky	1 326,50	0,02100
61	Úpravy povrchů vnitřní	5 849,50	0,37312
64	Výplně otvorů	5 660,00	0,09234
8	Trubní vedení	2 445,00	0,45736
96	Bourání konstrukcí	296,50	0,00304
97	Prorážení otvorů	1 500,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	4 250,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	5 765,00	0,00071
766	Konstrukce truhlářské	444,50	0,00249
771	Podlahy z dlaždic a obklady	2 826,25	0,19035
781	Obklady keramické	14 872,00	1,84223
784	Malby	379,20	0,00092

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
60	Úpravy povrchů, omítky					1 326,50	0,02	

1	602 01-2142.R00	Štuk vnitřní i vnější Hasit fein-Kalkputz 160 ručn	7,00	m2	189,50	1 326,50	0,02	15,0
61 Úpravy povrchů vnitřní						5 849,50	0,37	
2	612 48-1111.R00	Potažení vnitř. stěn rabinovým pletivem s vypnutím	20,50	m2	110,00	2 255,00	0,01	15,0
3	612 47-0240.RAA	Omítka stěn vnitřní Hasit	13,00	m2	276,50	3 594,50	0,36	15,0
64 Výplně otvorů						5 660,00	0,09	
4	641 94-1414.R00	Osazeníoken do 80x60	1,00	kus	5 660,00	5 660,00	0,09	15,0
8 Trubní vedení						2 445,00	0,46	
5	831 26-0010.RA0	Rozvod kanalizace	1,00	m	2 445,00	2 445,00	0,46	15,0
96 Bourání konstrukcí						296,50	0,00	
6	968 07-2244.R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 1 m2	1,00	m2	296,50	296,50	0,00	15,0
97 Prorážení otvorů						1 500,00	0,00	
7	979 08-1111.R00	Odvod suti	1,00	t	1 500,00	1 500,00	0,00	15,0
99 Staveništní přesun hmot						4 250,00	0,00	
8	999 28-1105.R00	manipulace s materiálem	1,00	částka	4 250,00	4 250,00	0,00	15,0
722 Vnitřní vodovod						5 765,00	0,00	
9	722 20-0001.RA0	Rozvod vody	1,00	m	5 765,00	5 765,00	0,00	15,0
766 Konstrukce truhlářské						444,50	0,00	
10	766 69-0010.RAA	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž, šířka 20 cm	1,00	m	444,50	444,50	0,00	15,0
771 Podlahy z dlaždic a obklady						2 826,25	0,19	
11	771 57-0014.RA0	Dlažba z dlaždic keramických 30 x 30 cm	2,50	m2	943,00	2 357,50	0,19	15,0
12	771 99-0010.RA0	Vybourání keramické nebo teracové dlažby	2,50	m2	187,50	468,75	0,00	15,0
781 Obklady keramické						14 872,00	1,84	
13	781 47-0010.RA0	Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm	13,00	m2	969,00	12 597,00	0,93	15,0
14	781 95-0010.RA0	Odsekání stávaj. obkladu vnitř.	13,00	m2	175,00	2 275,00	0,92	15,0
784 Malby						379,20	0,00	
15	784 19-1101.R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	4,00	m2	21,10	84,40	0,00	15,0
16	784 19-5222.R00	Malba tekutá Primalex Plus, barva, 2 x	4,00	m2	52,50	210,00	0,00	15,0
17	784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	4,00	m2	21,20	84,80	0,00	15,0
Celkem za stavbu						45 614,45	2,98	